
Uchwała Nr 17.46.2013 

Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Panu st. bryg. Mirosławowi Hołubowicz 

Komendantowi Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ełku do reprezentowania 

Powiatu Ełckiego w sprawach związanych z realizacją projektu pn. „Termomodernizacja 

obiektów strażnicy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ełku  

przy ul. Suwalskiej 50” finansowanego w ramach Programu Priorytetowego System 

Zielonych Inwestycji (GIS – Green Investment Scheme), organizowanego  

przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pózn. zm.) 

oraz Uchwały Nr XXI.215.2012 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie 

inwestycji wieloletniej pod nazwa „Termomodernizacja obiektów strażnicy Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ełku przy ul. Suwalskiej 50”, Zarząd Powiatu 

Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zarząd Powiatu Ełckiego udziela upoważnienia Panu st. bryg. Mirosławowi Hołubowicz 

Komendantowi Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ełku do reprezentowania 

Powiatu Ełckiego w sprawach związanych z pozyskaniem dofinansowania i realizacją 
projektu pn. „Termomodernizacja obiektów strażnicy Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Ełku przy ul. Suwalskiej 50”  finansowanego w ramach II konkursu 

Programu Priorytetowego System zielonych inwestycji (GIS – Green Investment Scheme) 

Część 5) Zarządzanie energią w budynkach wybranych podmiotów sektora finansów 

publicznych, organizowanego przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej.  

2. Upoważnienie obejmuje złożenie wniosku, zawarcie stosownej umowy oraz realizację 
ustaleń wynikających z jej podpisania. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


